
Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:162826-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne produkty spożywcze
2023/S 055-162826

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272825616
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59 A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolińska
E-mail: anna.wolinska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 815310318
Faks:  +48 815310301
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Lublinie
Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 3
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 20-610
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wolińska
E-mail: anna.wolinska@wodypolskie.gov.pl 
Tel.:  +48 815310318
Faks:  +48 815310301
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wody.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:anna.wolinska@wody.gov.pl
https://www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl
mailto:anna.wolinska@wodypolskie.gov.pl
https://www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

2 / 6

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby PGW Wody Polskie, Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych.
Numer referencyjny: LU.ROZ.2710.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
15800000 Różne produkty spożywcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby PGW Wody Polskie, 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych.
2. Dostawy artykułów spożywczych odbywać się będą sukcesywnie (dostawy częściowe) w okresie 
obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 3 dni roboczych od daty złożonego (przesłanego wiadomością 
e-mailową) zamówienia określającego, które artykuły i w jakiej ilości winien dostarczyć Wykonawca.
3. Dostawy artykułów spożywczych będą dostarczone do siedziby Zamawiający przy ul. Leszka Czarnego 3, 
20-610 Lublin, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 14.00.
4. Wykonawca zobowiązany będzie dokonywać rozładunku artykułów spożywczy wraz z ich wniesieniem do 
budynku Zamawiającego, za wynagrodzeniem określonym w § 4 ust. 1 umowy – wzór umowy stanowi Załącznik 
nr 8 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 24 517.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15800000 Różne produkty spożywcze
15820000 Sucharki i herbatniki; wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej trwałości
15830000 Cukier i produkty pokrewne
15860000 Kawa, herbata i podobne produkty
15981000 Wody mineralne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, Biała Podlaska, Zamość - województwo lubelskie
Sokołów Podlaski - województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby PGW Wody Polskie, 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych.
2. Dostawy artykułów spożywczych odbywać się będą sukcesywnie (dostawy częściowe) w okresie 
obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 3 dni roboczych od daty złożonego (przesłanego wiadomością 
e-mailową) zamówienia określającego, które artykuły i w jakiej ilości winien dostarczyć Wykonawca.
3. Dostawy artykułów spożywczych będą dostarczone do siedziby Zamawiający przy ul. Leszka Czarnego 3, 
20-610 Lublin, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 14.00.
4. Wykonawca zobowiązany będzie dokonywać rozładunku artykułów spożywczy wraz z ich wniesieniem do 
budynku Zamawiającego, za wynagrodzeniem określonym w § 4 ust. 1 umowy – wzór umowy stanowi Załącznik 
nr 8 do SWZ.
5. Asortyment powinien być dostarczany w opakowaniach oryginalnych, fabrycznie zamkniętych, bez fizycznych 
oznak i śladów uszkodzeń, posiadać nadrukowaną informację o nazwie środka spożywczego (skład), informacje 
w sprawie producenta (nazwie), dacie przydatności do spożycia oraz gramaturze/litrażu. Produkty powinny być 
pierwszego gatunku. Wykonawca dostarczał będzie asortyment własnym transportem, na swój koszt zgodnie z 
wymogami sanitarnymi i HACCP, w sposób zapobiegający utracie walorów smakowych i odżywczych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 24 517.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3. Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Warunki realizacji umowy, w tym istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 
podano w SWZ.
2. W sprawach nieuregulowanych w Umowie mają zastosowanie w szczególności przepisy Kodeksu Cywilnego 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/04/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Zakupowej. Oferty zostaną 
otwarte w dniu, w którym upłynął termin składania ofert, z uwzględnieniem art. 222 ust. 2 ustawy Pzp.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne i zostanie dokonane przez Komisję Przetargową. Po odszyfrowaniu ofert Zamawiający 
poda nazwy(firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania 
zamówienia zawartych w ofercie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

5 / 6

1. Wykonawcy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp , z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 
ustawy Pzp oraz okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp.
2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie:
2.1) art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego (Dz.U. z 
2022 r., poz. 835).
2.2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanego w art. 1 pkt 
23) Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie
3.Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą Formularza asortymentowo-cenowego oraz do 
dołączenia do oferty oświadczeń i dokumentów określonych w pkt 10.2 SWZ.
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących 
podmiotowych środków dowodowych:
4.1) w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia – wskazanych w pkt 10.3 SWZ oraz, w przypadku 
podmiotów zagranicznych, w pkt 12 SWZ;
5. Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z 
pełnomocnikiem.
6. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie obowiązany jest do wykazania braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
8. Pozostałe informacje zawarto w SWZ udostępnionej na Platformie pod adresem: https://przetargi.wody.gov.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://przetargi.wody.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
17/03/2023
162826-2023-PL

6 / 6

zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
3.Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu.
4.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użycia środków komunikacji 
elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym unii Europejskiej lub zamieszczenie dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i w pkt .5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
8.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2023

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

